[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

КОНЬКОВО

РЕШЕНИЕ

                               08.06.2017                            6/1

         _________________№___________________

	О Заключении Контрольно-счетной палаты Москвы на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа Конько за 2016 год

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Коньково, рассмотрев Заключение Контрольно-счетной палаты Москвы от 14.04.2017 № 890/01-47 на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа Коньково за 2016 год
Советом депутатов принято решение:
1. Принять к сведению Заключение Контрольно-счетной палаты Москвы на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа Коньково за 2016 год.

2. Поручить аппарату Совета депутатов муниципального округа Коньково принять меры по устранению несоответствий, не оказавших существенного влияния на основные выводы Контрольно-счетной палаты Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Коньково», разместить на сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Коньково.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной бюджетно - финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Коньково Бойко П.А.
Глава муниципального округа
Коньково

С.Н. Есин